Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9676.807
Parafuso M10

Estado: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SV 9676.807 - Parafuso M10

Para a fixagao do borne de conexao direta, da placa de conexao, da garra para fixagao de barras
ou do kit de conexao em sistemas de barramento compostos por barras chatas em cobre.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Dimensoes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9676.807

Para a fixagdo das garras para fixagao de barras ou componentes
de conexao em um sistema de barramento compostos por barras
chatas em cobre.

Aco inoxidavel

Rosca: M10
Comprimento da rosca: 70 mm

8 unid.

0.4

0.449

73181900
4028177625747
EC002270

27400613



