

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9676.807

Parafuso M10

Estado: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9676.807 - Parafuso M10

Para a fixação do borne de conexão direta, da placa de conexão, da garra para fixação de barras ou do kit de conexão em sistemas de barramento compostos por barras chatas em cobre.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9676.807
Descrição do produto	Para a fixação das garras para fixação de barras ou componentes de conexão em um sistema de barramento compostos por barras chatas em cobre.
Material	Aço inoxidável
Dimensões	Rosca: M10 Comprimento da rosca: 70 mm
Emb.	8 unid.
Peso líquido	0.4
Peso bruto	0.449
Número da tarifa alfandegária	73181900
EAN	4028177625747
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613